Utoljara frissitve: 2022. augusztus 1.

Az arfolyamok és a dijak valtozasaival kapcsolatos részleteket, valamint a valtozasok
hatalybalépési datumait az Iranyelv frissitései oldalunkon talalhatja meg. Ezeket a
valtozasokat a weboldalak aljan talalhaté ,,Jogi tudnivalok” elemre kattintva, majd az
Jranyelv frissitései” lehetéséget valasztva is megtekintheti.

Belfoldi

Akkor térténik ilyen tipusu tranzakcio, ha a kildé fél és a fogado fél az Eurépai Gazdasagi
Térség (EGT) lakdjaként azonosithaté vagy regisztralt a PayPalra.

Nemzetkozi

Akkor térténik ilyen tipusu tranzakcid, ha a kuldé fél és a fogado fél eltérd piac lakdjaként
azonosithato vagy regisztralt a PayPalre. Bizonyos piacok azonos csoportba tartoznak a
nemzetkdzi tranzakciés dijak szamitasa szempontjabél. A csoportokat a piacok/régiok
csoportositasat tartalmazé tablazatban tekintheti meg.

A belféldi tranzakciok dijai érvényesek azokra az euréban (EUR) vagy svéd koronaban (SEK)
inditott nemzetko6zi tranzakciokra, amelyeknél a kildé fél és a kedvezményezett is az Eur6pai
Gazdasagi Térség (EGT) lakdjaként azonosithaté vagy lett regisztralva a PayPalen.

Piackodok tablazata

Dijszabasi oldalainkon kétbetlis piackédokra hivatkozhatunk. A PayPal-piackédok teljes
listajat a piackodokat tartalmazé tablazatunkban tekintheti meg.

Relevans piacok/régiok

Az alabbiakban megadott dijak a kbdvetkezb piacok/régidk lakosainak PayPal-szamlaira
vonatkoznak:

Piacok/régiok listaja

Magyarorszag (HU)

Vasarlas a PayPallel

A PayPallel ingyenesen vasarolhat vagy végezhet barmilyen mas tipusu kereskedelmi
tranzakciét, ha nem térténik pénznemvaltas.


https://www.paypal.com/hu/webapps/mpp/ua/upcoming-policies-full

Online vagy az uzletekben
Dij

Ingyenes (ha nem sziikséges pénznemvaltas)

Ertékesités a PayPallel

Arucikkek vagy szolgaltatasok vasarlasa vagy értékesitése, barmely mas kereskedelmi
tranzakci6 elvégzése, jotékonysagi céli adomany klldése vagy fogadasa, illetve ,pénz
igénylése” a PayPal hasznalataval , kereskedelmi tranzakcionak” minésul.

Az értékesitésre vonatkoz6 dijak megtekintéséhez latogasson el a PayPal kereskeddi
dijszabasi oldalara.

Pénz kuldése és fogadasa

Ha pénzt kild (a ,Pénz kildése” mivelet ,Ismer6sok és csalad” lapjarél) vagy pénzt fogad a
PayPal-szamlajara ismer6seitdl vagy csaladjatol anélkil, hogy emég6étt kereskedelmi
tranzakcio allna (vagyis a kifizetés nem foglalja magaban arucikkek vagy szolgaltatasok
megvasarlasat vagy mas kereskedelmi tranzakcidé végrehajtasat), az ,személyes
tranzakciénak” minésuil.

A személyes tranzakcidkra vonatkozo dijak az alabbiakban olvashatok.

Belféldi személyes tranzakciok kildése

Dij

Dijmentes (ha pénznemvaltas nem szukséges)

Nemzetkozi személyes tranzakciok kiilldése


https://www.paypal.com/hu/business/paypal-business-fees
https://www.paypal.com/hu/business/paypal-business-fees
https://www.paypal.com/hu/business/paypal-business-fees

A fogado fél cime szerinti Dij
piac

Kanada, Eurépa l., Eurépa Il., Eszak- 1,99 EUR
Europa és USA

Minden mas piac/régié 3,99 EUR

A kifizetések elklldéséért felszamitott dijak eltéré pénznemek esetén: A dijat abban a pénznemben
fogjuk levonni az egyenlegrél, amelyben fizetendé. Ehhez lehet, hogy at kell valtanunk a dij
Osszegét a kildéshez hasznalt egyenlegrél arra a pénznemre, amelyben fizetendé. Ebben az
esetben az , Atvaltas minden mas esetben” szakaszban szerepl6 dijak is érvényesek.

Személyes tranzakciok fogadasa

Dij

Ingyenes (ha nem sziikséges pénznemvaltas)

Pénznemvaltas

Ha tdbbet szeretne tudni arrdl, hogyan végezzik a pénznemvaltast, tekintse meg a
Felhasznaléi megallapodast.

Lépjen be az alabbi Pénznemvalté eszkdzbe, hogy megtekinthesse a tranzakciora vonatkozo
jelenlegi arfolyamot. A feltlintetett arfolyamok a befejezett tranzakcié idépontja és datuma
alapjan valtozhatnak.

Pénznemvalto eszk6z

Egyenleg atvaltasa lzleti szamla esetében és olyan tranzakciokra
vonatkozéan, amelyeknél a fogadé fél atvallalta a pénznemvaltasi dijat


https://www.paypal.com/hu/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=hu_HU#currency-conversion1
https://www.paypal.com/hu/cshelp/article/where-can-i-find-paypals-currency-calculator-and-exchange-rates-help109

Dij

3,00% plusz az atvaltasi alaparfolyam

A PayPalrol inditott atutalasok

A PayPal-szamlajardl altalaban normal atutalassal utalhat pénzt a csatolt bankszamlajara

vagy a jogosult bankkartyakra. A tranzakciohoz pénznemvaltasra (és pénznemvaltasi dij_
fizetésére) )lehet szlikség.

Megjegyzés: Az Gzleti szamlakrol térténd atutalasok tovabbi dijaiért latogasson el a PayPal
kereskeddi dijszabasi oldalara.

Egyenleg atutalasa egyéni PayPal-szamlarol

Atutalas célja Dij

Bankszamla Dijmentes (ha pénznemvaltas nem
sziikséges)

Egyesiult allamokbeli bankszamla 3,00% (ha pénznemvaltas nem
szliikséges)

Kartyak 2,00 EUR

Egyéb felhasznaldi dijak

Az alabbiakban lathatok a szamlaja hasznalata soran felmer(ilé eseményekkel, igénylésekkel
vagy miuveletekkel kapcsolatos dijak.

Egyéb dijak


https://www.paypal.com/hu/business/paypal-business-fees
https://www.paypal.com/hu/business/paypal-business-fees
https://www.paypal.com/hu/business/paypal-business-fees

Tevékenység

PayPalrél inditott
atutalas banki
elutasitasa

Hitelkartya és
bankkartya
megerdsitése(i)

Inaktiv PayPal-
szamla

Leiras

Ezt a dijat akkor szamitjuk fel,
ha a felhasznal6 atutalast
kezdeményez a PayPalrél, de a
tranzakciot elutasitjak, mert a
felhasznalé nem megfeleld
bankszamla- vagy teljesitési
adatokat adott meg.

A PayPal egyes
felhasznaldknak hitelkartya- és
bankkartya-6sszekapcsolasi
és -megerodsitési dijat szamit
fel a kuldési korlat névelése
érdekében vagy a PayPal sajat
belatasa szerint. Ezt az
Osszeget a hitelkartya vagy
bankkartya sikeres
megerodsitését kdvetden
visszatéritjilk Onnek.

Az inaktivitasi dij az alabb
felsorolt dijak és a
szamlajanak fennmarado
egyenlege kdzll az
alacsonyabb.

Dij

Tekintse meg az
alabbiakban a
PayPalrol térténd
atutalas banki
elutasitasara
vonatkozé
dijtablazatot.

Tekintse meg alabb a
hitelkartyak és
bankkartyak
osszekapcsolasi és
megerositési
dijainak tablazatat.

Lasd alabb az Inaktiv
PayPal-szamla
dijainak tablazatat.



Tevékenység Leiras Dij

Adatigénylés Ezt a dijat szamitjuk fel, ha On 10,00 GBP vagy
informaciokat kér azzal 12,00 EUR
kapcsolatban, milyen észszer( (tételenként)

indokkal utasitottunk el egy
adott fizetési megbizast. Ezek
a dijak nem vonatkoznak arra,
ha On a szamlajan felmerulé
hiba jéhiszem( igazolasara kér
informaciokat.

PayPalrdl inditott atutalas banki elutasitasara vonatkozé dijtablazat

Piac/régio Dij

Cseh kdztarsasagbeli felhasznalok 200,00 CzK
Magyarorszagi felhasznalok 1500,00 HUF
Az eurézdnaban regisztralt 3,00 EUR

felhasznalok

Hitelkartyak és bankkartyak 6sszekapcsolasi és megerositési dijainak
tablazata

Pénznem Dij

Ausztral dollar 2,00 AUD



Pénznem

Brazil real

Kanadai dollar

Cseh korona

Dan korona

Euré

Hongkongi dollar

Magyar forint

Izraeli Uj sékel

Japan jen

Malgj ringgit

Mexikéi peso

Pénznem

Dij

4,00 BRL

2,45 CAD

50,00 CZK

12,50 DKK

1,50 EUR

15,00 HKD

400 HUF

8,00 ILS

200 JPY

Nem alkalmazhato

20,00 MXN

Dij



Pénznem

Tajvani uj dollar

Uj-zélandi dollar

Norvég korona

FUldp-szigeteki peso

Lengyel zloty

Orosz rubel

Szingapuri dollar

Svéd korona

Svajci frank

Thai bat

Angol font

Amerikai dollar

Dij

70 TWD

3,00 NZD

15,00 NOK

100,00 PHP

6,50 PLN

60,00 RUB

3,00 SGD

15,00 SEK

3,00 CHF

70,00 THB

1,00 GBP

1,95 USD

Inaktiv PayPal-szamla dijainak tablazata



Pénznem

Cseh korona

Dan korona

Eurd

Magyar forint

Norvég korona

Lengyel zloty

Svéd korona

Svaijci frank

Angol font

Dij

270,00 CZK

75,00 DKK

10,00 EUR

3600,00 HUF

105,00 NOK

45,00 PLN

100,00 SEK

10,00 CHF

9,00 GBP



